様式第１号(第６条関係)

松崎町新型コロナウイルス感染症対策融資資金利子補給金交付申請書
年　　月　　日
　松崎町長　様
申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　年度　期における松崎町新型コロナウイルス感染症対策融資資金利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	１　融資金融機関名

	２　制度資金名

	３　借入年月日
	年　　　月　　　日

	４　借入金額

	５　借入利率
	　パーセント

	６　返済期間
	　　　　　　か月（据置期間　　　か月）

	７　交付申請対象期間
	年　月　日から　　　年　月　日まで

	８　対象期間中の支払
　　利子金額
	円

	９　交付申請額
（利子補給金額）
	　円

PAGE